



رئیس جمهور ونزوئلا جمعه به ایران سفر می کند.

نشریه دانشمندان اتمی: ترور دانشمندان هسته ای ایران را متوقف کنید.

لاریجانی: وقایع فرانسه حاصل رفتار غرب در سوریه است.

سه شنبه این هفته؛ سفر دولت روحانی به استان بوشهر

ظریف و کری در ژنو دیدار می کنند / سفر ریابکوف به تهران

حکم قصاص دو محیط بان تایید شد.



رئیس معظم انقلاب در سالروز میلاد نبی مکرم اسلام و ولادت امام صادق(ع): آن تشیعی که با MI6 انگلیس مرتبط است و آن تشیعی که مزدور CIA است هر دو ضد اسلام و ضد پیامبرند. / سیاست معارضه برخی کشورهای منطقه با ایران، غیرعقلانه و اشتباهی بزرگ است. / میلاد پیامبر اسلام، میلاد «علم و عقل و اخلاق و رحمت و وحدت» است که در تحقق این مفاهیم عمیق و سعادت بخش، وظیفه مسئولان، سیاستمداران، علما و نخبگان کشورهای اسلامی، بسیار سنگین تر است. / در ۳۵ سال اخیر کمکهای ایران به برادران مسلمانان، غالباً به برادران اهل سنت بوده است و نظام اسلامی و ملت ایران با حمایت مستمر از ملت فلسطین و مردم کشورهای منطقه، پایبندی عملی خود را به شعار وحدت، ثابت کرده است. / هنگامی که زورگویان جهانی برای ایجاد اسلام هراسی و تخریب چهره نورانی اسلام، به شدت مشغول فعالیتند، آیا سخنان تفرقه انگیز و تخریب متقابل چهره فرق اسلامی، خلاف حکمت و عقل و سیاست نیست؟



سرلشکر جعفری در یادواره شهدای عرفه: بنی صدر در آن زمان اعتقادی به نیروی های عظیم مردمی نداشت و در برابر دشمن متجاوز، معتقد به مذاکره بود اما امام راحل(ره) «نه» بزرگی به او گفت و پس از فرار بنی صدر که وحدت ارتش و سپاه شکل گرفت، دیدم چطور نیروی عظیم مردمی توانست موفقیت های بی شماری را رقم بزند. / عملیات های بزرگ جنگ زمانی رقم خورد که در تحریم کامل نظامی و اقتصادی بودیم.



پنجمین همایش سراسری اصول گرایان روز گذشته با حضور چهره های شاخص سیاسی برگزار شد که در این همایش بر وحدت بیشتر میان اصول گرایان تاکید شد. / آیت الله علم الهدی: وحدت اصولگرایان امری قطعی، فطری و صددرصدی است. دسته بندی معتدل و غیرمعتدل برای اختلاف میان اصولگرایان مطرح می شود / حجت الاسلام تقوی: اصول گرایان بلوغ سیاسی را با همگرایی و بیان یک حرف واحد نشان دهند. / حدادعادل: اصول گرایان با درک عمیق و دقیق شرایط برای وحدت تصمیم بگیرند. برگزاری جلسات همگرایی اصولگرایان برای دعوت به وحدت است نه فهرست دهی.



رئیس سازمان انرژی اتمی از توسعه فعالیت های سازمان انرژی اتمی خبر داد و گفت: قراردادهایی با روسیه بسته ایم و امسال در حال مطالعه دو نیروگاه هسته ای هستیم و با اتمام مطالعات سال آینده عملیات اجرایی احداث این نیروگاه ها را آغاز می کنیم.



یک منبع اطلاعاتی ارشد یمن روز جمعه به خبرگزاری رویترز گفت: یکی از دو برادر مظنون به تیراندازی در یک هفته نامه فکاهی فرانسه، در سال ۲۰۱۱ در جریان یک توقف در یمن با «نورالعولقی» رهبر سرشناس القاعده ملاقات کرده است. / حملات تروریستی روزهای اخیر پاریس با دستکم ۲۰ کشته پایان یافت.



آیت الله مجتهد شبستری: در قانون اساسی موارد رفراندوم بیان شده است و طرح این موضوع غیر ضروری است. / دولت گرانفروشی نیازهای اساسی جامعه از جمله نان را رواج ندهد.



اصلاح طلبان ۲۵ دی ماه گرد هم می آیند. طبق برنامه مصوب شورای هماهنگی جبهه اصلاحات پیش بینی شده است که «خاتمی» سخنران مراسم باشد و «هاشمی» هم پیام بدهد.



دبیر شورای نگهبان: اگر آتش فتنه گسترش می یافت به شرایطی صد مرتبه بدتر از دوران طاغوت دچار می شدیم / اینها حقه بازی است که برخی قضیه فتنه را به انتخابات ربط می دهند.



تیم ملی استرالیا در اولین دیدار رقابت های جام ملت های آسیا ۲۰۱۵، با نتیجه ۴-۱ کویت را شکست داد.



سید حسن نصرالله در مراسم جشن میلاد رسول اکرم(ص): تروریست ها از افغانستان تا سوریه و از آنجا تا عراق پیشروی کردند و اکنون به کشورهای رسیده اند که حامی آنان بوده اند.



«مارک کرک» سناتور عضو سنا روز پنج شنبه گفت سنای آمریکا طی هفته های آینده بار دیگر طرح اعمال مشروط تحریم تازه علیه ایران را به رأی می گذارد.

منتخبی از جراید امروز

رهبر انقلاب: تشیع مرتبط با MI6 و تسنن مزدور CIA ضد اسلامند

مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی روز شنبه ۱۹ دی ماه ۱۳۹۳، با حضور ۹۰ نماینده، در مورد تشیع و تسنن و ارتباط آن با سرویس های اطلاعاتی غرب بحث و تبادل نظر کرد.

احمدی نژاد: عروسی رفت و تمام شد

روزنامه ای که در جریان انتخابات ریاست جمهوری ۱۳۸۰، با حمایت از آقای احمدی نژاد، فعالیت می کرد، در شماره اخیر خود، با عنوان «عروسی رفت و تمام شد» به انتقاد از آقای احمدی نژاد پرداخته است.

وطن امروز

روزنامه ای که در جریان انتخابات ریاست جمهوری ۱۳۸۰، با حمایت از آقای احمدی نژاد، فعالیت می کرد، در شماره اخیر خود، با عنوان «هیئات منالذله» به انتقاد از آقای احمدی نژاد پرداخته است.

شبح ترور در فرانسه

گروهی از دانشجویان و محققان، در گزارشی که در روزنامه «شبح ترور» منتشر شده است، به بررسی عوامل ترور امام خمینی (ره) پرداخته است.

سرویس های جاسوسی غرب پشت صحنه تفرقه افکنی میان شیعه و سنی

گروهی از محققان، در گزارشی که در روزنامه «شبح ترور» منتشر شده است، به بررسی عوامل تفرقه افکنی میان شیعه و سنی پرداخته است.

آفتاب

روزنامه ای که در جریان انتخابات ریاست جمهوری ۱۳۸۰، با حمایت از آقای احمدی نژاد، فعالیت می کرد، در شماره اخیر خود، با عنوان «پدرخوانده ها به بهارستان نمی روند» به انتقاد از آقای احمدی نژاد پرداخته است.

رسالت

روزنامه ای که در جریان انتخابات ریاست جمهوری ۱۳۸۰، با حمایت از آقای احمدی نژاد، فعالیت می کرد، در شماره اخیر خود، با عنوان «تشیع لندن و تسنن آمریکا یکایک ضد پیامبرند» به انتقاد از تشیع و تسنن پرداخته است.

فرهنگ از اقتصاد هم مهم تر است. چرا؟ چون فرهنگ، به معنای هوایی است که ما تنفس می کنیم؛ شما ناچار هوا را تنفس می کنید، چه بخواهید، چه نخواهید؛ اگر این هوا تمیز باشد، آثاری دارد در بدن شما؛ اگر این هوا کثیف باشد، آثار دیگری دارد. فرهنگ یک کشور مثل هوا است؛ اگر درست باشد، آثاری دارد. فرهنگ یعنی باورهای مردم، ایمان مردم، عادات مردم، آن چیزهایی که مردم در زندگی روزمره با آن سر و کار دائمی دارند. (امام خمینی ا/ع ۱۳/۱/۱)